

ØKONOMIELEV

Når du tænker på tal, ser du så magien i deres evne til at skabe fremdrift?

Hver kolonne, hver beregning og hver afstemning er en del af en større fortælling og sammenhæng. En indgående forståelse for tal og økonomi giver et fundament for at kunne se mulighederne, skabe fremdrift og vækst og drive en sund forretning.

Vil du være med til at mestre den kunst, der ligger i at få tallene til at arbejde for visionerne? Vil du være en del af en virksomhed, der ikke bare tegner og bygger huse, men vil tage del i at skabe en mere bæredygtig fremtid for byggebranchen og har et enormt stærkt kollegialt fællesskab?

Hos Vestergaard Huse leder vi efter en engageret og nysgerrig økonomielev, der har lyst til at vokse med os. Vi ved, at vores medarbejdere er nøglen til vores succes, og derfor gør vi os umage for, at du som elev lærer og føler dig værdsat og inspireret.



Vi ved, at en god start på karrieren betyder alt – og derfor gør vi alt for, at din tid hos os bliver spændende, lærerig og sjov.

Har du spørgsmål? Så tøv ikke med at ringe til vores økonomichef, Maibrit Stengaard, på tlf. 26 49 95 01.

Er du allerede klar til at blive en del af Vestergaard Huse? Så send din ansøgning og dit CV afsted i dag til Maibrit på mst@vhuse.dk

Vi glæder os rigtig meget til at møde dig.



**VESTERGAARD
HUSE**

Hvad skal du lave?

Du kommer til at prøve kræfter med alt, hvad der foregår i en økonomiafdeling. Fra dag ét bliver du en vigtig del af teamet, og vi sørger for at give dig al den oplæring, du har brug for. Dine opgaver bliver blandt andet:

- Kreditorbogholderi: Håndtering af leverandørfakturaer, kontoudtog, samt generelle afstemninger i kreditorbogholderiet
- Debitorbogholderi: Udarbejdelse af salgsfakturaer, håndtering af indbetalinger, rykkerprocedurer samt generelle afstemninger i debitorbogholderiet
- Lønbogholderi: Udarbejdelse og afstemning af månedsløn, indberetning til SKAT og lignende
- Afstemninger: Bankkonti, udlæg og andre finansafstemninger
- Controlling: Budgettering, sagsgennemgang og andre analyser

Herudover arbejder vi målrettet på at implementere og dygtiggøre os i de nyeste rapporteringsværktøjer og tror på, at AI bliver en del af vores hverdag. Vi tør faktisk godt at love dig, at du får masser af læring, ansvar og opbakning, så du kan udvikle dig og blive din egen stjerne inden for økonomi.

Hvem er du?

Du er klar på at lære og udvikle. En talnørd med sans for struktur og detaljer. Uddannet HHX'er, EUS'er eller noget lignende – eller måske bare en person, der brænder for at prøve kræfter med økonomi.

Det vigtigste er, at du er nysgerrig og engageret.

Hvem er vi?

Bæredygtighed er ikke bare et buzzword hos os – det er en fast del af vores dagligdag. Vi tænker langsigtet, både når vi designer og bygger huse, og når vi investerer i vores medarbejdere. Ordentlighed, kvalitet og engagement er tre af vores byggesten, og vi sætter en ære i at skabe en arbejdsplads, hvor alle føler sig velkomne. Når du træder ind ad døren hos os, bliver du en del af en familie, der bakker dig op, udfordrer dig og hepper på dig hele vejen, og du får en uddannelse, hvor både faglighed og værdier går hånd i hånd.

Hvad kan vi tilbyde dig?

Vi leder efter en økonomielev, der vil være med til at holde styr på tallene i en virksomhed, der tænker stort – både når det gælder bæredygtighed, menneskelige værdier og udvikling. Som vores kommende elev får du:

- En uddannelse, der åbner døre: Du lærer alle de økonomiske discipliner fra bunden og får værktøjerne til starte din egen, succesfulde karriere.
- Et tæt fællesskab: Her er du aldrig bare "eleven". Du bliver en del af en større familie, der sætter pris på hinanden – både på kontoret og til de mange sociale arrangementer, der bliver arrangeret i løbet af året.
- En arbejdsplads med hjertet på rette sted: Hos os er bæredygtighed ikke en tom frase – det er en livsstil. Vi tænker grønt, og vi arbejder hver dag på at gøre en positiv forskel.
- Kollegaer, der løfter dig: Vi gør os umage for, at du får en fantastisk start på din karriere og føler dig set, hørt og værdsat.